Spodziewam się, iż każdy w dopełnieniu Uniwersału moiego znajdując własny swój interes, u-

wolni mnie od potrzeby przekładania smutnych skutków dla tych, którzyby zapomniawszy się na uczucia ludzkości i dobro powfzechne, ninieyszemu Zaleceniui moiemu opornemi być okazali się. Dan w Grodnie 17. (28.) Aprila 1795. roku.

(L.S.) MIK: Xzc REPIN.

*Uniwersał dozwalaiaący wolność handlowania tabaką.*

Nayaśnieyfsza IMPERATOROWA Jeymc Pani nasza nayłaskawsza, chcąc dać dowod naywyższey swoiey dobrotności Narodowi Litewskiemu Bertu Jey poddanemu, raczyła mię upoważnić do ogłoszenia następuiaćey publikacyi.